КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

г. Алматы, Центральный стадион,  11-12 сентября 2012 год 

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
г. Алматы, Центральный стадион,  11-12 сентября 2012 год 








ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м       Мужчины

 Дата: 11.09.2012 г.  
Время:    Финал  11.50            
   

	Место
	Фамилия, имя
	Дата рожд.
	Рост/

вес
	Город
	Финал
	Ветер
	Разр.
	Очки
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Викторенко Александр
	23.08.93
	178/70
	СКО
	10.66
	1.2
	МС
	10
	ЦОП
	Федоршин А.И.

	2
	Сидоров Илья 
	19.03.91
	179/69
	ПВЛ
	11.00
	1.2
	КМС
	6
	
	Кольев В.Т., Горелов А.П.

	3
	Ибраим Ерлан
	17.03.90
	183/75
	АЛМ
	11.11
	1.2
	КМС
	5
	
	Бодрицкая С.А.

	В/К
	Аюкасов Алексей 
	25.12.87
	183/75
	ЖБЛ
	10.72
	1.2
	МС
	-
	
	Манжуев С.Х., Галиулина З.У.


Бег 200 м      
              Дата: 12.09.2012 г.  
Время:    Финал  10.25           
   

	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Ветер
	Разр.
	Очки
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Ибраим Ерлан
	17.03.90
	183/75
	АЛМ
	22.43
	0.0
	1
	6
	
	Бодрицкая С.А.

	2
	Сидоров Илья 
	19.03.91
	179/69
	ПВЛ
	22.47
	0.0
	1
	5
	
	Кольев В.Т., Горелов А.П.

	3
	Любарец Вячеслав
	16.09.89
	184/73
	КРГ
	22.86
	0.0
	1
	4
	
	Машатков Ю.И., Корниенко М.К.

	4
	Дорошенко Иван
	24.04.90
	170/62
	ЮКО
	24.38
	0.0
	3
	Л
	
	Шарафутдинов И.С., Бодрицкая С.А.

	В/К
	Аюкасов Алексей 
	25.12.87
	183/75
	ЖМБ
	21.92
	0.0
	КМС
	-
	
	Манжуев С.Х., Галиулина З.У.

	В/К
	Макеев Василий 
	21.03.89
	178/70
	ПВЛ
	23.55
	0.0
	2
	-
	
	Кольев В.Т.

	-
	Викторенко Александр
	23.08.93
	
	СКО
	DNS
	0.0
	
	
	
	Федоршин А.И.


Бег 400       

 Дата: 11.09.2012 г.        Время:  финал   12.20           
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Байсбаев Айтжан
	20.01.92
	183/73
	АЛМ
	49.53
	1
	6
	ЦОП
	Бодоицкая С.А.

	2
	Любарец  Вячеслав
	16.09.89
	184/73
	КРГ
	49.71
	1
	5
	
	Маштаков Ю.И., Корниенко М.К.

	3
	Макеев Василий 
	21.07.89
	183/77
	ПВЛ
	50.38
	1
	4
	
	Кольев В.Т.

	4
	Нестеров Дмитрий 
	14.12.89
	182/71
	КСТ
	52.43
	2
	3
	
	Ткаченко В.В.


Бег 800 м 

Дата:   13.09.2012 г           время: 11.20

	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Нестеров Дмитрий 
	14.12.89
	182/71
	КСТ
	1:57.26
	1
	6
	
	Ткаченко В.В.

	2
	Кабанец Андрей 
	13.11.94
	179/56
	ПВЛ
	1:59.52
	1
	5
	
	Антоненко А.В., Голынский К.И.

	3
	Гусаров Алексей 
	18.02.95
	182/61
	АЛМ
	2:00.13
	1
	4
	
	Сорокивский М.Б.


Бег 1500 м     

Дата:    11.09.2012 г.            Время: 17.10                        



   
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Тулапин Сергей 
	01.08.85
	1833/73
	АЛМ
	4:00.33
	1
	6
	
	Джузгенбаев М, Дениско А.В.

	2
	Кабанец Андрей 
	13.11.94
	179/56
	ПВЛ
	4:12.34
	2
	5
	
	Антоненко А.В., Голынский К.И.


Бег 5000 м     

    Дата: 13.09. 2012 г.            Время:  10.00    

	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Головков Максим
	10.06.88
	169/58
	КСТ
	16:32.88
	3
	6
	
	Носенко В.А., Ибраев Т.Т.

	2
	Денисов Михаил 
	06.04.93
	187/60
	АЛМ
	16:42.00
	3
	5
	
	Гусев В.И., Еремин В.А.

	В/К
	Абжамилов Еркин
	17.06.88
	178/64
	КЗО
	15:56.75
	2
	Л
	
	Каракулов М.Ж.

	В/К
	Байтуканов Амир
	29.10.89
	178/65
	ВКО
	16:10.70
	2
	-
	
	Кругликов А.Н.

	-
	Ершов Сергей
	23.07.88
	180/63
	ВКО
	DNS справка
	
	
	
	Дягилев Б.А., Дениско А.В.


     

Эстафета 
4х100 м            
           Дата:  13.09.2012 г.          Время: 12.00                                                 

	Место
	Фамилия, имя
	Город
	Результат
	Разряд
	Очки

	1
	Русак Сергей, Русак Александр, Магзомов Рахат, Сидоров Илья
	ПВЛ
	43.15
	1
	12

	2
	Кайсаров Ренат, Савельев Артем, Якимчук Руслан, Ибраим Ерлан
	АЛМ
	43.66
	1
	10


     

Эстафета 
4х400 м        
           Дата:  13.09.2012 г.          Время: 12.40                                                 

	Место
	Фамилия, имя
	Город
	Результат
	Разряд
	Очки

	1
	Тулапин Сергей, Цапко Андрей, Савельев Сергей, Байсбаев Айтжан
	АЛМ
	3:21.49
	1
	12

	2
	Кожагельдин Мурат, Макеев Василий, Жамалдинолв Рустамбек, Хорошев Антон
	ПВЛ
	3:26.95
	2
	10

	3
	Головков Максим, Шульга Сергей, Левадный Дмитрий, Нестеров Дмитрий
	КСТ
	3:28.66
	2
	8


Бег 110 м с/б

  Финал  11.09.2012 г.,  10.20

                                                                                                                      

	Место
	Фамилия, имя
	Дата рожд.
	Рост/

вес
	Город
	Финал
	Ветер
	Разр.
	Очки
	ЦОП

ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Болдов Игорь
	03.08.93
	188/72
	ЮКО
	15.01
	0.6
	КМС
	8
	
	Авдеенко Е.Ш.

	2
	Козырев Никита 
	25.05.89
	189/75
	ПВЛ
	15.05
	0.6
	КМС
	7
	
	Голынский К.И., Антоненко А.В.

	
	Хорошев Антон
	26.11.89
	190/87
	ПВЛ
	сошел
	
	
	
	
	Голынский К.И., Антоненко А.В.


Прыжки в высоту



Дата  11.09.2012 г.       Время: 16.00
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП
	ФИО тренера

	1
	Дергачёв Юрий
	08.11.94
	190/68
	КРГ
	212
	МС
	10
	ЦОП
	Разводовский В.Г., Орлов В.В.

	2
	Касьянов Александр 
	12.06.93
	200/76
	АЛМ
	180
	2
	5
	
	Панкратова К.С.


	№
	Фамилия, Имя
	180
	185
	190
	195
	200
	204
	208
	212
	216
	Лучш. рез.

	1
	Касьянов Александр 
	Х
	0
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	180

	2
	Дергачёв Юрий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	Х
	Х
	Х
	212



Прыжки с шестом
    



Дата  11.09.2012 г.       Время: 16.40

	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП,

ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Гилев Селантий 
	02.02.92
	176/70
	АЛМ
	4.60
	КМС
	7
	
	Исаченко А.Г.


	№
	Фамилия, Имя
	400
	420
	440
	460
	480
	Лучш. рез.

	1
	Гилев Селантий 
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	Х
	Х
	Х
	460


Прыжки в длину

   Дата:  12.09.2012 г.        Время:  17.00     
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Притула Степан 
	22.12.91
	189/76
	СКО
	7.05
	1
	6
	
	Эктовы А.Н., и Н.В.

	2
	Кайсаров Ринат
	10.01.94
	181/72
	АЛМ
	6.77
	2
	5
	
	Исаченко А.Г., Лукашева С.В.


	NN
	Фамилия, Имя
	Предварительный  результат
	Финал
	Лучший результат

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Кайсаров Ринат
	6.77
	6.57
	X
	6.41
	6.64
	X
	6.77

	
	
	-0.2
	-0.4
	-0.1
	-1.9
	-1.4
	-0.6
	

	2
	Притула Степан 
	X
	X
	7.05
	X
	6.80
	7.04
	7.05

	
	
	-0.3
	-0.3
	-0.8
	-1.1
	-0.6
	0.8
	


Тройной прыжок    

                 Дата   11.09.2012 г.                 Время: 17.00                                                                                                                     
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Четтыкбаев Евгений 
	29.03.88
	186/70
	ВКО
	15.66
	КМС
	7
	
	Назарова Т.А.

	2
	Нижеборцев Александр 
	26.01.91
	186/77
	СКО
	15.03
	1
	5
	
	Окованцевы А.П. и В.А.

	3
	Ам Владимир 
	12.12.89
	190/75
	АЛМ
	14.84
	1
	4
	
	Лошкаревы М.В. и И.Н.


	№
	Фамилия, имя
	Предварительный результат
	Финал
	Лучший результат

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Нижеборцев Александр 


	Х
	Х
	Х
	14.94
	-
	15.03
	15.03

	
	
	0.3
	0.3
	0.4
	1.2
	0
	1.1
	

	2
	Четтыкбаев Евгений 
	15.65
	X
	X
	15.57
	14.10
	15.66
	15.66

	
	
	0.3
	0.5
	0.3
	0.7
	0.6
	1.3
	

	3
	Ам Владимир 
	X
	X
	14.84
	X
	14.64
	X
	14.84

	
	
	0.8
	0.4
	0.3
	1.2
	0.2
	1.4
	


Толкание ядра 


                 Дата: 11.09.2012 г.               Время: 17.00                                                         







	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Лучший рез-т
	Очки
	Разр.
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Иванов Иван
	03.01.92
	202/132
	АЛО
	18.50
	Л
	МС
	
	Волков С.Б., Шаповалов 

	2
	Бут Александр 
	16.05.87
	188/89
	ПВЛ
	15.64
	7
	КМС
	
	Самостоятельно 

	3
	Мамонтов Александр 
	19.07.91
	196/102
	АЛМ
	13.25
	5
	2
	
	Панкратова К.С., Беседин А.

	-
	Лабутов Евгений 
	17.11.84
	190/112
	ВКО
	0
	
	
	
	Кругликов А.Н.


	№
	Фамилия, имя
	Предварит. рез-т
	Финал
	Лучш. рез.

	
	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	

	1
	Иванов Иван
	17.65
	18.20
	Х
	18.02
	18.20
	18.50
	18.50

	2
	Лабутов Евгений 
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	0

	3
	Бут Александр 
	14.55
	Х
	Х
	Х
	Х
	15.64
	15.64

	4
	Мамонтов Александр 
	13.25
	Х
	Х
	12.30
	Х
	Х
	13.25


Метание диска


              Дата:  12.09.2012 г.       Время: 11.50                                                                                                                                        
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Лучший результат
	Очки
	Разр.
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Лабутов Евгений 
	17.11.84
	190/112
	ВКО
	56.06
	10
	МС
	
	Кругликов А.Н.

	2
	Иванов Иван
	03.01.92
	202/132
	АЛО
	50.68
	6
	КМС
	
	Волков С.Б., Шаповалов 

	3
	Мамонтов Александр 
	19.07.91
	196/102
	АЛМ
	46.26
	4
	1
	
	Панкратова К.С., Беседин А.

	4
	Майснер Эдуард
	10.01.90
	195/106
	АЛО
	43.53
	3
	1
	
	Орловы В.Э. и Д.В.

	5
	Бут Александр 
	16.05.87
	188/89
	ПВЛ
	41.20
	2
	2
	
	Самостоятельно 


	№
	Фамилия, Имя
	Предварит. результат
	Финал
	Лучший результат

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Майснер Эдуард
	Х
	Х
	Х
	Х
	43.53
	Х
	43.53

	2
	Иванов Иван
	Х
	50.68
	Х
	48.88
	Х
	47.09
	50.68

	3
	Лабутов Евгений 
	Х
	51.70
	Х
	55.04
	56.06
	Х
	56.06

	4
	Бут Александр 
	40.18
	Х
	Х
	40.62
	41.20
	Х
	41.20

	5
	Мамонтов Александр 
	Х
	Х
	Х
	Х
	39.90
	46.26
	46.26


Метание копья


 Дата:  12.09.2012 г.          Время: 17.20                                                                           




   
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Лучш. рез.
	Очки
	Разр.
	ЦОП, ЦПОР
	ФИО тренера

	1
	Подцук Влад
	26.06.93
	181/85
	АЛМ
	59.47
	6
	1
	
	Лошкаревы М.В. и И.Н.

	2
	Жултаев Багдат
	31.03.94
	177/88
	КСТ
	54.30
	5
	2
	
	Носенко В.А., Ибраев Т.Т.

	3
	Присташ Артем
	01.04.93
	178/80
	ЗКО
	47.00
	4
	3
	
	Мироненко И.А., Скакунов С.В.


	№
	Фамилия, Имя
	Предварит. результат
	Финал
	Лучший результат

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Подцун Влад
	59.46
	59.47
	59.07
	57.79
	56.15
	55.77
	59.47

	2
	Жултаев Багдат
	50.78
	50.66
	X
	50.32
	48.30
	54.30
	54.30

	3
	Присташ Артем
	44.60
	46.45
	46.90
	42.65
	X
	47.00
	47.00


                                                                                                              ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

Бег 100 м


Женщины 

Дата:  11.09.2012г.  
забеги:  10-10            финал  18-50                                            
   

	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/
вес
	Город
	Финал
	Ветер
	Очки
	Разряд
	ЦОП
	ФИО тренера

	1
	Ботнарчук Юлия
	08.05.90
	180/64
	ПВЛ
	12.52
	0,8
	6
	1
	
	Степанковский А.С.

	2
	Ткачева  Дарья
	08.09.93
	162/57
	АЛМ
	12.74
	0,8
	5
	1
	
	Иванов В.В.


Бег  200 м

           Дата: 12.09.2012                Время:16-00                                               
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/

вес
	Город
	Финал
	Ветер
	Очки
	Разряд
	ЦОП
	ФИО тренера

	1
	Ткачева Дарья
	9.09.93
	162/57
	АЛМ
	26.52
	-0.9
	6
	1
	
	Иванов В.В.


Бег 400 м

Дата: 11.09.2012г.       Время:16-40

 

	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП


	ФИО тренера

	1
	Колесникова Александра
	17.11.93
	178/62
	АЛМ
	1:01.15
	2
	6
	
	Бодрицкая С.А.

	2
	Апаева Диана
	27.04.94
	169/52
	ПВЛ
	1:04.80
	2
	5
	
	Кольев В.Т, Елкина С.А.

	
	Кудинова Маргарита
	12.05.89
	175/63
	МНГ
	справка
	
	
	
	Дениско А.В, Олешко А.В., Стрижак Э


Бег 800 м


Дата:12.09.2012     Время:11-15

	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/

вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП
	ФИО тренера

	1
	Нерознак Татьяна
	28.02.89
	169/57
	КСТ
	2:17.32
	1
	6
	
	Носенко В.А, Ибраев Т.Т.

	2
	Ячкова Татьяна
	07.10.88
	167/55
	ПВЛ
	2:26.52
	2
	5
	
	Кольев В.Т.

	3
	Дуплякина Юлия
	07.12.94
	172/60
	АЛМ
	2:34.89
	2
	4
	
	Савельевы И.В. и С.П.


Бег   1500 м


Дата:  11.09.2012г.                Время:17-00                        



   
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Р-яд
	Очки
	ЦОП
	ФИО тренера

	1
	Дуплякина Юлия
	07.12.94
	172/60
	АЛМ
	5:24.65
	3
	6
	
	Савельевы И.В. и С.П.

	2
	Ментаева Зарина
	10.09.92
	174/62
	КСТ
	5:34.99
	3
	5
	
	Кувалдина Г.В.


Бег    5000 м


Дата: 13.09.2012 г.         Время:10-00                                       



   
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Разряд
	Очки
	ЦОП 
	ФИО тренера

	1
	Богомольская  Ольга
	2.11.93
	163/50
	ПВЛ
	18:30.77
	2
	6
	
	Бутин С.Б, Волчуга С.С, Большакова Т.

	2
	Мамажанова Жанна
	26.01.94
	165/50
	ВКО
	19:31.83
	2
	5
	
	Снипич В.В, Гусев В.И.

	
	Жанатбек Гульжанат
	30.07.91
	170/55
	АЛО
	справка
	
	
	
	Джузгенбаев М.Т.


Бег 100 м с/б


Дата:11.09.2012
  Время:16-00







   

	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Итог. Рез.
	Ветер
	Раз-д
	Очки
	ЦОП 
	ФИО тренера

	1
	Часнык Бажена
	28.11.90
	173/65
	ЮКО
	13.96
	0,9
	Мс
	л
	ЦОП
	Новиков А.М, Антипов В.П,

	2
	Бочарникова Елена
	1993
	172/60
	КРГ
	16.18
	0,9
	2
	6
	
	Войтюк Т.А.


Бег   400 м с/ б


Дата:12.09.2012           Время:11-00














	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Раз-д
	Очки
	ЦОП
	ФИО тренера

	1
	Иргешева Умида
	13.08.90
	163/53
	ЮКО
	1:02.81
	кмс
	Л
	
	Новиков А.М.


Бег   3000 м с/п


Дата: 12.09.2012         Время:17-20                       



   
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Финал
	Р-яд
	Очки
	ЦОП 
	ФИО тренера

	1
	Ментаева Зарина
	10.09.92
	174/62
	КСТ
	сошла
	
	
	
	Кувалдина Г.В.


Эстафета 4х100м
Дата: 13.09.2012г.      Время: 12-00 

	Место
	Фамилия, имя
	Город
	Финал
	Очки
	Разряд

	1
	Ткачева  Дарья, Бойко  Галина, Колесникова Александра, Сперанская Яна
	АЛМ
	51.82
	12
	2


Эстафета 4х400м
Дата:  13.09.2012г.         Время:12-30  
	Место
	Фамилия, имя
	Город
	Финал
	Очки
	Разряд

	1
	Незорак Татьяна, Павлова Мария, Асинская  Ксения ,Рогозина Ольга
	КСТ
	4:18.34
	12
	    3


Прыжки в высоту



Дата   12.09.2012 г.       Время:16-00

	Место
	Фамилия, имя
	  Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Луч-й рез-т
	Разряд
	  Очки
	 ЦОП
	ФИО тренера

	1
	Евсеева Екатерина
	22.06.88
	173/50
	АЛМ
	180
	мс
	10
	
	Панкратова К.С.


	№
	Фамилия, Имя
	155
	160
	165
	170
	175
	180
	184
	Луч. Рез-т

	1
	Евсеева Екатерина
	0
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	х
	х
	х
	180


Прыжки с шестом

                  Дата:  11.09.2012  г.     Время:16-00

	Место
	Фамилия, имя
	  Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Луч.рез-т
	Очки
	Разряд
	Инт-т 
	ФИО тренера

	1
	Валейская Светлана
	26.01.92
	164/65
	АЛМ
	3.00
	6
	2
	
	Исаченко А.Г.


	№
	Фамилия, Имя
	2.80
	3.00
	3.20
	Луч. Ре-т

	1
	Валейская Светлана
	0
	
	
	0
	
	
	х
	х
	х
	3.00


Прыжок в длину



  дата: 12.09.2012 г.     Время: 16-00 
	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Луч.Рез-т
	Разряд
	Очки
	ЦОП
	        ФИО тренера

	1
	Дзолба Оксана
	22.10.88
	172/55
	АЛМ
	5.82
	1
	6
	
	Лошкарев М.В.,Лошкарева И.Н., Исаченко А.Г.

	2
	Ботнарчук Юлия
	8.05.90
	180/64
	ПВЛ
	5.60
	1
	5
	
	Степанковский А.С.

	3
	Орлова  Юлия
	1.07.93
	176/60
	КРГ
	5.11
	2
	4
	
	Войтюк Т.А.


	№
	Фамилия, Имя
	Предварит.  рез-т
	Финал
	Луч.

Рез.

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Ботнарчук Юлия
	х
	5.56
	3.81
	х
	5.55
	5.60
	5.60

	
	
	-0.9
	-0.8
	-0.9
	-2.1
	-.1
	-1.1
	

	2
	Орлова  Юлия
	х
	5.01
	4.86
	5.11
	х
	5.05
	5.11

	
	
	-2.3
	-1.0
	-1.7
	-1.3
	-2.8
	-2.8
	

	3
	Дзолба Оксана
	5.82
	5.75
	х
	х
	х
	5.82
	5.82

	
	
	0.1
	-0.8
	-0.8
	-1.8
	-0.9
	-0.4
	


Толкание ядра

                 Дата: 11.09.2012г.                   Время: 16-00                                                         






 

	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	Город
	Рез-т
	Разряд
	Очки
	 ЦОП
	ФИО тренера

	1
	Телушкина Мария
	03.04.94
	177/90
	АЛМ
	12.66
	1
	6
	РЦОП
	Лесовая Т.Д.


	№
	Фамилия, Имя
	Предварит. рез-т
	Номер в 

финале
	Финал
	Лучш. Рез.

	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	

	1
	Телушкина Мария
	11.00
	х
	х
	
	12.66
	11.97
	11.83
	12.66


Метание диска


              Дата: 12.09.2012 г.            Время:11-00                                                                                                                                   

	Место
	Фамилия, имя
	Дата р.
	Рост/вес
	          Город
	 результат
	Очки
	Разряд
	ЦОП
	ФИО тренера

	1
	Телушкина Мария
	03.04.94
	177/90
	АЛМ
	       43.39
	6
	1
	ЦОП
	Лесовая Т.Д.

	2
	Шкрабало  Алина
	26.04.94
	170/58
	КРГ
	34.07
	5
	2
	
	Антипов А.С.


	№
	Фамилия, Имя
	Предварит. рез-т
	Номер в 

финале
	Финал
	Лучш. Рез.

	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	

	1
	Телушкина Мария
	39.70
	х
	43.22
	
	40.21
	х
	43.39
	43.39

	2
	Шкрабало  Алина
	32.90
	х
	31.33
	
	33.09
	34.07
	х
	34.07


                                                                                           Метание копья

              Женщины
	Место
	Фамилия, имя
	 Дата р.
	Рост/вес
	Город
	 результат
	Разряд
	Очки
	ЦОП
	ФИО тренера

	1
	Калинина Арина
	20.02.97
	160/48
	АЛМ
	37.70
	2
	    6
	
	Ануфриев Е.Б.


 Дата: 12.09.2012 г.    Время:16-00                                                                           





   

	№
	Фамилия, Имя
	Предварит. рез-т
	Номер в 

финале
	Финал
	Лучш. Рез.

	
	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	

	1
	Калинина Арина
	36.55
	36.20
	х
	
	35.10
	36.81
	37.70
	37.70


